
Uchwała nr 119/309/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie Planu Wykonawczego na 2018 rok do Strategii Promocji Województwa 
Mazowieckiego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 4, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 oraz art. 14 ust. 1  
pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2096) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się Plan Wykonawczy na 2018 rok do Strategii Promocji Województwa 
Mazowieckiego, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie Planu Wykonawczego na 2018 rok do Strategii Promocji Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


